
Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)
C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE 

di

VICCHIO

DECRETO DEL SINDACO

Numero  14   Del  04-10-2023 
 

IL SINDACO

RICHIAMATO il Decreto n. 7 del 13/06/2023 ad oggetto: “Incarichi Responsabilità dei 
Settori”;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio 1 - Servizi Interni Generali, 
n.3 del 6/07/2023 con la quale è stata nomina Vice-Responsabile del Servizio 1- Servizi 
Interni Generali la dipendente Nardoni Lorella (Istruttore Amministrativo ex Cat C (pos. 
Economica C3) a decorrere dal 1/07/2023 fino a revoca del presente atto;

RICHIAMATA altresì la determinazione n. 2 del 6/07/2023 confermata con determinazione 
n. 5 del 16/08.2023 del Servizio 2- Servizi Interni Finanziari con la quale è stata nominato 
Vice Responsabile del Servizio 2 - Servizi Interni Finanziari il dipendente Frascati Roberto 
per il Servizio 2 – Servizi Interni Finanziari (Istruttore Amministrativo ex Cat. C (pos. 
Economica C4) a decorrere dal 1/07/2023 fino a revoca del presente atto;

RITENUTO di accogliere le due determinazioni di cui sopra di nomina dei Vice-Responsabili 
del Servizio 1 – Servizi Interni Generali e del Servizio 2 - Servizi Interni Finanziari;

VISTO l’art. 19 del CCNL 2019-2021 siglato in data 16/11/2022;

VISTO l'art.14,comma 2,lettera a) del CCDI 2019-2021 sottoscritto in data 20/12/2018 e 
tuttora vigente;

VISTO lo Statuto del Comune;

VISTO l’art. 26 del vigente Regolamento per l’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici;

VISTO l’art. 107 del DLGS 267/2000;

Oggetto: VICERESPONSABILI SERVIZIO 1 E SERVIZIO 2



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)
C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

DECRETI SINDACO n. 14 del 04-10-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI VICCHIO

COMUNE 

di

VICCHIO

VISTO il DLGS 165/2001

DECRETA

Per le motivazioni indicate nella premessa che si intendono di seguito riportate:

1. DI CONFERMARE la nomina di Nardoni Lorella, dipendente di ruolo di questa 
Amministrazione in qualità di Istruttore Amministrativo cat. C Posizione economica 
C3, quale Vice Responsabili del Servizio 1 – Servizi Interni Generali a decorrere dall’ 
01/07/2023 e fino a revoca del presente atto;

2. DI CONFERMARE la nomina di Frascati Roberto, dipendente di ruolo di questa 
Amministrazione in qualità di Istruttore Amministrativo cat. C Posizione economica 
C4, quale Vice -Responsabile del Servizio 2 - Servizi Interni Finanziari a decorrere 
dall’01/07/2023 e fino a revoca del presente atto;

3. DI STABILIRE che ai sensi dell’art. 14 lettera a) del CCDI 2019-2021 sottoscritto in 
data 20/12/2018, ai dipendenti Nardoni Lorella e Frascati Roberto viene 
riconosciuta un’indennità pari al 10% di quella attribuita alla posizione 
organizzativa rispetto alla quale si esercitano le funzioni di Vice Responsabile del 
Servizio;

4. DI DARE ATTO che per quanto non previsto nel presente decreto, si rinvia alle 
specifiche disposizioni legislative, contrattuali, statutarie e regolamenti 
disciplinanti la materia.

DISPONE

- Che il presente decreto abbia effetto immediato e che lo stesso venga 
pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web del Comune di Vicchio nella 
sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del Dlgs n. 33/2013.

- La trasmissione, a cura della Segreteria Comunale, del presente decreto al 
Segretario Comunale e ai Responsabili dei Servizi indicati nel presente atto ed 
ai Vice Responsabili dei rispettivi Servizi. 

                                                                                                
IL SINDACO 

                                                                                                                                        
Filippo Carlà Campa

 



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)
C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

DECRETI SINDACO n. 14 del 04-10-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI VICCHIO

COMUNE 

di

VICCHIO

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto e’ stato affisso all’Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi a 
partire dal _____________

Vicchio, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

____________________________


